FONTI: Terlizzi, O. c., p. 281 (trascriz.). 

1893. - Karolus etc. U niversis etc. N overitis Cameram nostram, per 
manus nob. viri Petri de Bellomonte etc., thesaurarii nÒstri, mutuo ... rece
pisse, Viterbii, a Nicolao Orlandini et Iacobo Iohannis notarii, ... mercato
ribus Senensibus, . . . nuntiis et procuratoribus nob. virorum Alexandri et 
Iohannis Sallimbenis, militum Senensium, et aliorum fratrum eorum, DCCC 
uncias... auri de tarenis, ... pro negotiis nostris ... Et dictas uncias auri DCCC 
dictis Nicolao et Iacobo ... per Cameram nostram reddi... mandamus ... in 
p. f. kalendis maii ap. civitatem Neapolis; omniaque dampna interesse et 
expensas etc. pred. Cameram nostram integre reficere • . . spondemus. Pro 
quibus ... , observandis ... obligamus Nos nostrosque heredes et Cameram no
stram etc. mercatoribus antedictis. In cuius rei etc. Dat. Viterbi, ultimo ... 
martii. (Reg. 10, f. 200, t.). 

FONTI: Terlizzi, O. c., p. 178, n.313 (trascriz.}; Sicola, Rep. cit., f. 226. 

1894. - Et Nos Gauffridus de Bellomonte etc. et Petrus de Bellomonte, 
Montiscaveosi et Albe Comites etc. promittimus et convenimus vobis Ni-
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colao et Iacobo, mercatoribus supradictis, nos facturos et curaturos ita quod 
supradictus doro. noster Rex pred. summam DCCC une. auri vobis... dabit 
et solvet ... loco et tempore supra contemptis ... Quod si non faceret, promit
timus et convenimus vobis in verbo veritatis et teneri volumus ea omnia 
que supra continentur de nostro facere et compiere, sub obligatione et ypo
theca bonorum nostrorum et heredum. Et in testimonium predictorum et 
plenam fidem sigilla nostra duximus apponenda. Dat. ut supra. (Reg. 10, 
f. 200, t.). 

FONTI: Terlizzi, O. c., p. 179, n. 314. 

1895. - (Apodissa unciarum auri DCC, mutuatarum a Leonardo de 
Turri et Petro, eius filio, mercatoribus Romanis ; quas promittit Rex resti
tuere ante diem VIII iulii). Dat. Rome, X aprilis. (Reg. 10, f. 201). 

FONTI: Ms. Soc. stor. Nap., XXI, D. ·5, f. 369; Scandone, ms. in Arch.; Sicola, l. c.; 
Chiarito, l. c. 

1896. - Pro Margareta, Comitissa Flandrie. 
(Notum facit universis se a Margarita, Flandrie et Hannonie Comitissa, 

accepisse CLX mil. libr. turon. «pro redemptione Comitatus, Haynonie, 
quem in manus habuit, et pro quietatione, quam eidem Comitisse de pred. 
fecit Comitatu ». Et. eandem Comitissam, heredes et fid'eiussores eius absolvit). 
Dat. Tibure, XVIII aprilis. (Reg. 10, f. 201). 

FONTI: De Boiiard, O. c., p. 101. 

1897. - (Apodissa une. auri CXXV Regie Camere assignatarum a Iohanne 
de Pascali de Cutrono et aliis nuntiis Iustitiarii Vallis Gratis et Terre lor
dane). (Reg. 10, f. 201, t.). 

FONTI: Ms .. Bibl.. Brancacc. IV. B. 15, f. 327; Sicola, l. c. 

1898. - Pro Nicolao Frecza, Secreto Apulie. 
Tenore presentium notum facimus ... quod Iohannes Dauferus, nuncius 

Nicolai Freczie, Secreti Apulie ... assignavit in bucticularia nostra ... de vino 
rubeo et albo, empto per euro in Barolo, pro nuptiis dilf. filii nostri Philippi ... 
vini salmas CXL VI, repositas in vegeticolis LX ; item ap. Sanctum Ger
manum, uhi tunc feliciter morabamus, vegeticolas XXI, et ap. Tranum alias 
vegeticolas XL, plenas pred. vino, quod quidem vinum emptum fuit ... ad 
rationem de salmis IV pro uncia, et pred. vegeticolas ad rationem de ve
geticolis V pro uncia, et ... pro loerio VII curruum, qui portaverunt ... pred. 
vegeticolas XXI ... ap. Sanctum Germanum, ad rationem de tar. IX pro 
quolibet curru ; et pro naulo unius barce, curo qua delate fuerunt a Barolo 
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in Tranum ... ; et bastasis pro diversis expensis une. auri I tar. VIII et gr. X. 
Unde ad futuram memoriam etc. Dat. Trani, V iunii. (Reg. 10, f. 202). 

FONTI: Can. Santeramo, ms. in Arch. (trascriz.). 

1899. - (Apodissa M librarum turon., quas Camere solvit Iohannes de 
Campoleonis mil., fam. Principis Achaye, « quas dudum per procuratores no
stros in Francia sibi fecimus mutuari » ). Dat. Trani, X iunii. (Reg. 10, f. 202). 

FONTI: Scandone, ms. in Arch.; Sicola, l. c.; Chiarito, l. c. 

1900. - (Apodissa pro assignatione R. Camere facta a Raynaldo de Gua
sto mil., Iustitiario Principatus et Terre Beneventane, et a Philippo de Gau
dioso, erario eius). (Reg. 10, f. 202). 

FONTI: Sicola, l. c.; Chiarito, l. c. 

1901. - Scriptum est universis quod Henricus de Porta, castellanus Nu
cerie Christianorum, de mandato nostro die XVIII iulii pres. XIIII ind. 
N eapoli, de bonis inventis penes qd. Helenam Principissam Tarentinam 
tempore mortis sue, assignavit in Camera nostra Petro Farinelli res infra
scriptas, vid. : unum vetus segium de panno ad aurum consumptum et ve
tustum ; item mantellum unum de bruneto, infodratum de minuto vairo ; 
item tunicam unam de eodem panno ; item supertunicale unum de eodem 
panno, infodratum de minuto vairo ; item carrafìam unam argenteam sine 
cuperculo ; item chifum unum argenti deaurati cum pede, ponderis unius 
ponderis XI marcarum ; item duo bacilia de argento, quorum unum est 
fractum, ponderis VII marcarum et VI unciarum ; item unum caldarium 
de brunzo ; item candelabrum unum de argento, sine signo, ponderis II mar
carum ; item pottum unum de brunzo ; item tappetum unum de Romania, 
vetus et consumptum ; item concam unam de brunzo, depictam ; item bacile 
unum de argento, cum anulo argenti, ponderis V marcarum VI unciarum 
et XIV sterlingorum et dim. ; item cafariam unam de argento, fractam, 
ponderis VI marcarum et unius uncie ; item carpitam unam vergatam, ve
terem et consumptam ; item duas bunettas magnas de burello ; item capam 
unam ad manicas, infodratam cendato celesti; item duo scrinea rubea; item 
duo aurifrisia ; item scrineum unum de ebore ; item coppulas duas ad aurum ; 
item corrigiatam unam ad argentum, ponderis up.ius marce ; item cippam 
unam virgatam ad duo capita, orenczatam cum seta rubea ; item zippas V 
ad aurum cum seta alba ; item gerlandam unam, cum XX petiis de auro, 
cum smaragdis et pernis ; item petiam unam que vocatur supercendatum 
rubeum, munitum pernis et aqujlis de auro smaragdis parvis et esmaldis 
de auro ; item VIII petia!! cum pernis et esmaltis, in quiibus consistunt 
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XXXIII saHiri origentales, tam parvi quam magni, et XX balesii ; item 
XL granatas et VIII safìri de pondio, et CXXIII grosse perne ; item duo 
scrinea nigra ; item sambucam unam de samito rubeo, infodratam cendato 
ialino, dependentem a sella cohoperta argentea et munita pemis, in qua 
erant pectoralia de argento et strengue, in cuius pectorale defìciunt campa
nelle VIII ; item duo bocaria de ere ; item sedile unum ; idem duos urceolos 
argenti, quorum unum ponderat VIII marcas, et alium VII marcas et dim. 
Unde ad futuram memoriam etc. Dat. Neapoli XVIII iulii. (Reg. 10, f. 203).